
Usnesení ze zasedáníRady obce Psáry Č. 2-2015
konaného dne 21. ledna 2015v 18.00 hod.

na obecním úřadu Psát-y, Pražská 137, 252 44 Psáry

Přítonmi: Milan Vácha, Vlasta Málková, Olga Kramosilová, Mgr. Martina Běťáková, Vít
Olmr

Nepřítomni:

RO Usnesení č. 7/2-20 15
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. nesouhlasí
S předložením žádosti o odkup části pozemku p.č. 63 5/26 v k.ú. Dolní Jirčany zastupitelstvu
obce. Obec chce zachovat průchod do chatové oblasti.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení Č. 8/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Záměr prodeje pozemku p.č. 1079/22, ost. plocha o výměře 106 m2 k.ú. Psáry za cenu 800,-
Kč/m2.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení Č. 9/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Bezúplatný převod 2 ks lamp veřejného osvětlení v ul. Bezejmenná v Psárech do vlastnictví
obce Psáry Po předložení darovací smlouvy.

II. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem darovací smlouvy.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

Usnesení Rady obce Psáry Č. 2-2015 ze dne 21. 1. 2015



RO Usnesení č. 10/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. doporučí
Zastupitelstvu obce ke schválení uzavření darovací smlouvy na bezúplatný převod pozemků
p.č. 6 10/20 a 6 10/21 k.ú. Psáry.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení č. 11/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. souhlasí
S vypsáním výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu dle či. IV. metodiky o
zadávání veřejných zakázek na akci „Dodavatel tisku Psárského zpravodaje“.

II. jmenuje
Hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu na akci „Dodavatel tisku Psárského
zpravodaje“ ve složení: Vlasta Málková, Nikola Alferyová, Vít Olmr, jako náhradník: Mgr.
Běfáková.

III. určuje
Místostarostku Vlastu Málkovou jako odpovědnou osobu pro veřejnou zakázku malého na
akci „Dodavatel tisku Psárského zpravodaje“.

IV. určuje
Starostu Milana Váchu jako kontrolní osobu pro veřejnou zakázku malého rozsahu na akci
„Dodavatel tisku Psárského zpravodaje“.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat. .

RO Usnesení č. 12/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. bere na vědomí
Protokol o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Správa, údržba,
konfigurace a zabezpečení aktivních prvků vnitřní sítě“.

II. schvaluje
Na základě doporučení hodnotící komise výběr cenové nabídky od WeDoIT.cz s.r.o.
Korunní 1030/32, 120 00 Praha 2, IC 24690775 s nabídkovou cenou za správu sítě 4.400,-
Kč/měsíc tj. 211.200,- Kč/48 měsíců bez DPH.

III. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem smlouvy o zajišťování servisní činnosti.
Bylo hlasováno.
PRO: 5 PROTI: ZDRŽELI SE:
Návrh byl přijat.

Usnesení Rady obce Psáry č. 2-2015 ze dne 21. 1. 2015



RO Usnesení č. 13/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
na roky 2010 až 2019— linky PID Č. 332 a 362 mezi Obcí Psáry a I-Il. m. Pha zast. ROPID a
dalšími dotčenými obcemi.

II. schvaluje
Uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
na roky 2010 až 2019 linka PID Č. 334 mezi Obcí Psáry a I-Il. m. Pha zast. ROPID a dalšími
dotčenými obcemi.

III. schvaluje
Uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě
na roky 2010 až 2019 linka PID Č. 606 mezi Obcí Psáry a Hl. m. Pha zast. ROPID a dalšími
dotčenými obcemi.

IV. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem těchto dodatku.
Bylo hlasováno.
PRO: S PROTI: ZDRZELI SE:
Návrh byl přijat.

RO Usnesení Č. 14/2-2015
Rada obce Psáry přijala toto usnesení:

I. schvaluje
Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Obcí Psáry a manž. Jandovými - pozemek p.č. 589/4
k.ú. Dolní Jirčany. Výše finančního příspěvku je 202.200,- Kč.

H. schvaluje
Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi Obci Psáry a pí Veselou Novákovou - pozemek p.č.
35 1/1 k.ú. Dolní Jirčany. Výše finančního příspěvku je 280.600,- Kč.

III. pověřuje
Starostu Milana Váchu podpisem těchto smluv.
Bylo hlasováno.
PRO: S PROTI: ZDRŽELI SE:
Návrh byl přija

____ —

starosta místostarostka
Milan Vácha Vlasta Málková

.. Číslováni jednotlivých usneseni jde v číselné řado od počáMz‘ ‚ok,,. Zveřejňované usnesen‘ je uplaveno : duvodu dodrženi přiměřenosti
rozsah,, zveřejňovaných osobu leh údajů dle zČ lOl 2000 Sb., a ochraně osobních údajů.‘

Vyvěšeno: 2‘ ‚.?c C~ Sejmuto:

Usnesení Rady obce Psáry Č. 2-2015 ze dne 21. 1. 2015


